Sola igitur culpis non inclinata parentum,
Nec propriis, mortis vincula dura fugis.

A

Terris Phasi tuis sublimes verberat auras,
Flammigeri lambens astra, Chimæra, poli.

Illic æternum volitans per inane fluentum
Ignitum, nullo tempore comprimitur.

Quin susis augetur aquis, ardetque subinde
Splendidius, moritur pondere pressum alio.

Abfuit a sancta peccati tabida labes
Virgine, nec divinam imbuat effigiem.

Imbribus assiduis donorum lucida adaucta
Gratia, ut immitem vicerit inde necem.

Reliqua hæc nostra una cum Sophronii Hierosoly-
mitani, Sophronii monachi Iatrosophistæ, Eliæ Syn-
celli, Michaelis Syncelli, Ignatii grammatici dia-
coni, elegantissimis, piissimis et melitissimis car-
minibus, in eadem Deiparam, aliosque sanctos
carminebus propediem edemus, si ita Deus annuerit.

Col. 772, lin. 10. Ζητητέον δὲ ἡμῖν. Vetus fuit
dubitatio de Christi genealogia ab evangelistis tra-
dita, quanam ratione quem Matthæus nominat Jacob
parentem Joseph, Lucas appellet Heli; recentiores
nonnulli, inter eos Benedictus Arias Montanus
in Lucæ cap. iii *Elucidationibus*, Heli eundem esse
putant et Joachim dictum. Lucidus de emendatione
temporum idem ait, subditque Joachim hunc fuisse
patrem Virginis, socerum Josephi patremque ejus,
quod, sicut habetur ex Philone generi loco filiorum
haberentur. Africanus tamen apud Eusebium, *Hist.*
lib. 1, cap. 9, et Nicephorum lib. 1, cap. 11, cui
Hieronymus, alique Patres astipulati sunt, eum
ita determinavit, uterinos fuisse fratres Heli et
Jacob, et cum Heli absque prole discessisset, Jaco-
bum illi semen suscitasse, et genuisse Josephum, cui
natura filius erat, lege vero, Heli; et ita utriusque
filius erat. Ματθάν ὁ ἀπὸ Σολομῶντος ἐγέννησε τὸν
Ἰακώβ. Ματθάν ἀποθανόντος, Μελεχὶ ὁ ἀπὸ Νάθαν ἐκ
τῆς αὐτῆς γυναίκος ἐγέννησε τὸν Ἡλί. Ὁμομήτριοι
ἄρα ἀδελφοὶ Ἡλί καὶ Ἰακώβ. Ἡλί ἀτέκνου ἀποθα-
νόντος, ὁ Ἰακώβ ἀνέστησεν αὐτῷ σπέρμα γεννήσας
τὸν Ἰωσήφ, κατὰ φύσιν μὲν ἑαυτῷ, κατὰ νόμον δὲ τῷ
Ἡλί. Οὕτως ἀμφοτέρων υἱὸς ἦν Ἰωσήφ. Huic item
opinionem laudatissimum, et Christianæ reipublicæ
auspicatissimum Cæsar Baronius *Apparatu in An-
nales ecclesiasticos* magis tribuit, quam alteri re-
centiorum.

Ibid., lin. 31. Ἰακώβος τις. Quisnam sit hic
Jacobus, qui hæc de conceptione, nativitate, et re-
bus gestis beatæ Mariæ Virginis conscripsit, adhuc
hæsito, cum et apud alios videam controversum.

Gesnerus in *Bibliotheca*, et Joannes Heroldus in
Orthodoxographis Jacobo apostolo fratri Domini
cognomento Justo Hierosolymorum episcopo, cui
et Epistola canonica uti genuinus fetus ascribitur,
libellum hunc quem protevangelium appellant a
Gulielmo Postello in linguam Latinam versum, et
cum scholiis Theodori Bibliandri ab Oporino ex-
cussum tribuunt, præter omnem rationem. Baro-
nius in *Apparatu in Annales eccles.*, Sixtus Senen-
sis, et alii maximæ æstimationis viri inter apocry-
phos rejiciunt multis rationibus, inter eas præcipuam,
quod absurdissimum illud contineat, Josephum cæ-